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Nyligen laddade jag ner mitt kvartalsvisa bankkontoutdrag och behövde göra lite redigering innan jag skrev ut PDF-filen, men det var inte möjligt. Det beror på att vissa viktiga PDF-dokument och juridiska former har säkerhet aktiverad som standard som ställs in av ägaren. Detta för att hindra människor från att göra några ändringar i PDF-filen.
I ett sådant fall kan du inte markera eller kopiera någon text, ta bort oönskad text och bilder före utskrift, etc. beroende på säkerhetsbegränsningen som tillämpas på en viss PDF av dess ägare.

Du kan absolut inte ta bort begränsningar om en PDF-fil är säker och säkerhetsinställningarna inte kan ändras om du inte anger rätt lösenord. Det kan dock enkelt göras men det finns knappt några gratis verktyg för att utföra denna uppgift. Lyckligtvis finns det ett enkelt och lättanvänt verktyg för att ta bort PDF-säkerhet, vilket är helt gratis.
Hur man tar bort lösenord från PDF på Windows
PDF Password Remover verktyg för Windows är en 100 % gratis verktyg som låter dig dekryptera lösenordsskyddade PDF-filer som har sitt "ägarlösenord". PDF-filer krypterade med ägarlösenordet skulle hindra tittarna från att redigera, välja text, skriva ut och på annat sätt ändra någon av pdf-egenskaperna som formulärfält etc.
Det här verktyget dekrypterar och tar bort ägarlösenord från alla PDF-dokument, vilket tar bort kopierings-, redigera-, utskriftsbegränsningarna, etc. Det batchbearbetar inte flera filer men det är bra.

NOTERA: Ovannämnda verktyg fungerar INTE för PDF-filer som har ett "användarlösenord" inställt.
Vi försökte redigera filen efteråt med Nitro PDF Professional och det fungerade perfekt.
Ladda ner gratis PDF Password Remover Tool
Uppdatering: Nedan finns några onlinetjänster för att ta bort alla begränsningar från säkrade PDF-filer. Dessa onlineverktyg fungerar ganska bra och du behöver inte installera någonting.
	www.pdfunlock.com
	www.freemypdf.com
	www.unlock-pdf.com
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